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幼童軍共融章訓練班 
 

為推動傷健共融，本區將於2024年3月舉辦上述訓練班，透過活動及交流，讓幼童軍支部成員對弱能人士

有一定的認識和接納，歡迎各童軍支部成員參加，茲將詳情列下，敬希垂注： 
 

（一） 日期 星期 時間 地點 

 2024年 3月 16日 六 14:00 – 18:00 香港浸會大學附屬學校王錦輝中小學 

 2024年 3月 24日 (服務) 日 09:00 – 18:00 香港浸會大學附屬學校王錦輝中小學 

     

(二) 參加資格： 本區成員優先。已宣誓之幼童軍成員(本區成員優先考慮) 
   

(三) 名    額： 30名 
   

(四) 費    用： 每位港幣50元正（費用包括：行政費、講義、場地、茶點及器材等） 
   

(五) 內  容： 參考香港童軍總會《幼童軍訓練綱要》 
   

(六) 報名辦法： 備妥下列各項，於截止日期前遞交或郵寄沙田禾輋村厚和樓平台 425-426 室 沙田東

區童軍總部收，信封面請註明「幼童軍共融章訓練班」。 
1. 報名表格 

2. 家長同意書(PT/46)； 

3. 報名費支票 (必須以一團一票方式申請，支票抬頭請書「香港童軍總會 沙田東區

區務委員會」為收款人，始獲接納，切勿郵寄現金) ；  
   

(七) 截止日期： 2024年 2月 19日（星期一） 
   

(八) 備    註： 1. 逾期遞交報名表格，恕不接納； 

2. 參加者當天需要自行安排午膳，出外午膳時間為下午一時至二時。 

3. 取錄名單將於2024年2月23日(星期五)或之前於區會網頁內公佈，一經取錄，所繳

費用，概不發還； 

4. 參加者必須穿著整齊之童軍制服或訓練班指定之服飾全期出席，不得遲到及早

退； 

5. 完成指定事工及考驗合格，方考慮頒發證書； 

6. 如有任何疑問，歡迎電郵 adc_s@stescout.org 查詢。 

        

  

由  ：助理區總監（幼童軍） 活動與訓練通告第19號 

致  ：幼童軍團團長 / 負責領袖 2024年1月8日 

知會：各區幹部職員 

助理區總監（幼童軍） 

張秀儀 
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幼童軍共融章訓練班 
報名表格 

 

地域： 
 

區： 
 

旅： 
 

負責領袖姓名： 
  

童軍職銜： 
 

聯絡電話： 
  

電郵地址： 
 

 (請清楚填寫電郵以便聯絡之用) 

 

 幼童軍姓名 年齡 性別 幼童軍成員編號 
緊急 

聯絡電話 

1.      

2.      

3.      

4.      

5.      

6.      

7.      

8.      

9.      

10.      

（表格不敷應用，可自行影印。） 

備註： 

1. 申請人在本表格內填報的個人及其他有關資料，純屬自願；該等資料只作本區處理本表格的申請

及有關用途。假如申請人提供的資料不足或不正確，本區可能會延遲或無法處理有關申請。  

2. 在一般情況下，申請表將於審批完成後半年銷毀。  

 

負責領袖簽署：     

日期：   旅/團印：  
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